Petrus filius quondam Henrici dicti Everaets soen hereditarie vendidit Weijndelmoedi relicte quondam Henrici dicti Claes soen de Heze hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: Kather) Andree et in Busco tradendam ex #medietate ad dictum venditorem spectante in# quodam prato (dg: dicto die Smaelacker sito) sito in parochia de Roesmalen retro Hijntham in loco dicto die Smaelacker inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Jacobi filii quondam Cristiani met den Ymen ex alio et que medietas dicti prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem dicti prati atque ex (dg: medietate ad dictum venditorem spectante in) pecia terre sita ibidem inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc de (dg: Bl) Berlikem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex dicta medietate dicti prati et hereditaria paccione (dg: paccione) trium (dg: spij) spijnt siliginis presbitris ecclesie de Busco ex (dg: -inde solvendis et sufficientem facere) dicta pecia terre solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 370v 03 do 28-03-1392.

Johannes Coninc van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Coninc de Berlikem prebuit et reportavit. Testes Willelmus et Tijt datum supra.

BP 1179 p 370v 04 do 28-03-1392.

Cristina van der Straten wv Walterus nzvw hr Walterus gnd Ludincs priester en Arnoldus van Tefelen zv Arnoldus ev Hadewigis, dwv voornoemde Walterus en Cristina, verkochten aan Jacobus Kesselman zv Ghibo Kesselman snijder

⁶³ Zie → BP 1180 p 198v 05 do 24-09-1394, overdracht van de erfpacht.

een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit de helft, behorend aan Johannes Visevase zvw Lambertus gnd Visevase, van een huis en erf, in Den Bosch, aan de Vughterstraat, tussen erfgoed van Ludingus bv eerstgenoemde Walterus enerzijds, en erfgoed van Elizabeth wv Gerardus van Parisuis' anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde Ludingus, welke cijns eerstgenoemde wijlen Walterus nzvw hr Walterus Ludinc priester gekocht had van voornoemde Johannes Visenase.

Cristina (dg: re) van der Straten relicta quondam Walteri filii naturalis domini (dg: q) Walteri quondam dicti Ludincs presbitri cum tutore et Arnoldus de Tefelen filius Arnoldi maritus et tutor Hadewigis eius uxoris filie dicti quondam Walteri et Cristine hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex medietate (dg: que) ad Johannem Visevase filium quondam Lamberti dicti Visevase (dg: spectabat dicte) spectante domus et aree site in Busco ad vicum Vuchtensem inter hereditatem Ludingi fratris primodicti Walteri ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte (dg: quo) Gerardi dicti (dg: de) quondam de Parisuis' ex alio videlicet ex illa medietate domus et aree predictae que contigue sita est iuxta hereditatem Ludingi predicti quem censum (dg: predi) primodictus quondam Walterus filius naturalis quondam #domini# Walteri Ludinc presbitri erga dictum Johannem Visevase emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Jacobo (dg: filio) Kesselman filio Ghibonis Kesselman sartoris cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum et primodicti quondam Walteri deponere. Testes (dg: datum) Willelmus et Tijt datum supra.

BP 1179 p 370v 05 do 28-03-1392.

Marcelius van der Straten en Walterus Doelvoet beloofden aan Jacobus Kesselman zv Ghibo Kesselman 5 mud 1 zester tarwe, Bossche maat, minus 2 gemene plakken per mud, met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392) in Den Bosch te leveren.

Marcelius van der Straten et Walterus Doelvoet promiserunt Jacobo Kesselman filio Ghibonis Kesselman quinque modios et unum sextarium (dg: siliginis mesure de Busco de Busco ad Martini proxime futurum per scili ..) tritici mesure de Busco scilicet de meliori tritico (dg: m) venali pro tempore solucionis in Busco minus duobus gemeijn plakken de quolibet modio ad Martini proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 370v 06 do 28-03-1392.

Johannes Paesdach zvw Godefridus Vleminc verkocht aan Nijcholaus Plaetmaker een b-erfcijns van 40 schelling geld, die voornoemde wijlen Godefridus beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed van wijlen Petrus Plaetmaker, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Johannes van Mijngen enerzijds en erfgoed van Walterus Heijnen soen anderzijds.

Johannes Paesdach filius quondam Godefridi Vleminc hereditarium censum XL solidorum monete quem dictus quondam Godefridus solvendum habuit hereditarie (dg: nativitatis Domini) mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditate quondam Petri Plaetmaker sita in Busco in vico selliparorum inter hereditatem Johannis de Mijngen ex uno et inter hereditatem Walteri Heijnen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao Plaetmaker promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere) in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 370v 07 do 28-03-1392.

Willelmus van Leemputten verkocht aan Johannes van Bladel een n-erfcijns

van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 2/3 deel in 5 bunder erfgoed in Eilde, tussen hr Goeswinus van Aa ridder enerzijds en Henricus van den Loe en Johannes van Leemputten anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, ter plaatse gnd dat Rodeland, ter plaatse gnd Leemputten, tussen Henricus van den Loe enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met grondcijzen.

Willelmus de Leemputten hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditarium 'trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex duabus terciis partibus ad dictum venditorem spectantibus in quinque bonariis (dg: h ter) hereditatis sitis in (dg: prochia de) Eilde inter hereditatem domini Goeswini de Aa (dg: ex) militis ex uno et inter hereditatem Henrici van den Loe et Johannis de Leemputten ex alio atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren in loco dicto dat Rodelant ad locum Leemputten inter hereditatem Henrici van den Loe ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus domini fundi ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.